
Ev. č. zakázky u LCR, s.p.: S918/2018/225

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.9.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: Bau Stav, spol. s r.o.
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Na Bojišti 1459/28, PSČ 120 00 

zaps. v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 154904 
IČO: 43371434, DIČ:CZ43371434 
zastoupená Ing. Miroslav Bašta, jednatel

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 25.9.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2018/225 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Opravy LC - LS Telč, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.

Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku méněprací z důvodu likvidace kůrovcové kalamitní 
hmoty, se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1 doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku méněprací se cena za dílo snižuje o 192.892,25 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 602.965,26 Kč
Dodatek č. 1: - 192.892,25 Kč
Cena celkem: 410.073,01 Kč"



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/225

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 'f'■ . 2© (£ Hrotovice: 5.11.2018

objednatel 
Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

Bau Stav, spol. s r.o. 
Ing. Miroslav Bašta 

jednatel

^(li.í S* £ Íiyj ] spoi. a r.o.
Na Bojišti 1459/28, Nové Město 

120 00 Praha 2 @
ÍC: 43371434 DIČ: CZ43371434

Příloha: Rozpočet



Stavba: LC V Království + 2 
Objekt: LC V Královsktví

LC V Království - MENEPRACE

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

1 Zemní práce 73 209,00
1 221 113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojivá m2 2 810,000 19,50 54 795,00
2 001 181951104 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním m2 1 860,000 9,90 18 414,00

5___________ Komunikace pozemní__________________________________________________________ 90 239,87

3 221 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 460,000 44,90 20 654,00

4 221 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním 
kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 490,000 64,30 31 507,00

5 221 572211111
Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým 
drceným m3 16,420 573,50 9 416,87

6 221 571904111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2 m2 2 810,000 10,20 28 662,00

9___________ Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________ 17 941,50

7 221 938902111
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 
0,15 m3/m m 10,000 33,50 335,00

8 221 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do
0,3 m3/m m 15,000 54,50 817,50

9 221 938909411 Čištění vozovek odkopem ručně ulehlého nánosu tl do 5 cm m2 605,000 10,70 6 473,50
10 221 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 345,000 17,30 5 968,50
11 221 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 135,000 32,20 4 347,00

998_________ Přesun hmot__________________________________________________________________ 11 501,88

12 221 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 215,779 46,70 10 076,88

13 R R001 čištění ocelových svodnic 5m včetně prostoru na výtoku svodnice 3m ks 15,000 95,00 1 425,00

Celkem 192 892,25

Strana 1 z 1






